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�मशः 

लोक सेवा आयोग 

म�यमा� चल �े�ीय �नद�शनालय 

(सरु�ा �नकाय तथा संग�ठत सं�था)  

पर��ा स�ालन शाखा 

 

 
रा��य वािण�य ब�क �ल�मटेडको सहायक (तह-४) पदको पर��ा भवन कायम ग�रएको सूचना 

सूचना नं. 321/०७४-७५, �म�त २०7४/१०/२५ 

 

 

रा��य वािण�य ब�क �ल�मटेडको �व�ापन न�वर १५/०७४-७५ (खलुा तथा समावेशी), �शासन सेवा, �शासन 

समूह, तह ४, सहायक पदको पूव��नधा��रत पर��ा काय��म अनसुार काठमाड� पर��ा के�� राखी दरखा�त बझुाउने 

उ�मेदवारह�को �लिखत पर��ा काय��म �न�न �म�त, समय र �थानमा स�ालन हनेु भएकोले स�बि�धत सबैको जानकार�का 

ला�ग यो सूचना �कािशत ग�रएको छ ।  

पर��ा काय��म 

�.सं. प� �वषय �म�त र समय  समय 

१ �थमप� ब��कङ, लेखा तथा सूचना ��व�ध (�वषयगत) २०७४/११/०४ गते, �दनको २.०० बजे ३ घ�टा 

२ ��तीयप� �यव�थापन, गिणत तथा सेवा स�ब�धी (�वषयगत) २०७४/११/०५ गते, �दनको २.०० बजे ३ घ�टा 
 

 

पर��ा भवन 

�.सं. रोल न�वर देिख स�म उ�मेदवार सं�या पर��ा भवन 

1 रोल नं. 1500001 देिख 1500300 स�म 300 जना आदश� मा�व, सानो�ठमी, भ�परु 

2 रोल नं. 1500301 देिख 1500600 स�म 300 जना एस.ओ.एस. हम�न माइनर �कुल, सानो�ठमी, भ�परु 

3 रोल नं. 1500601 देिख 1501000 स�म 400 जना सानो�ठमी �या�पस, सानो�ठमी, भ�परु (क) 

4 रोल नं. 1501001 देिख 1501400 स�म 400 जना सानो�ठमी �या�पस, सानो�ठमी, भ�परु (ख) 

5 रोल नं. 1501401 देिख 1501700 स�म 300 जना सर�वती मा�व, महादेव�थान, कोटे� वर (क) 

6 रोल नं. 1501701 देिख 1502000 स�म 300 जना सर�वती मा�व, महादेव�थान, कोटे� वर (ख) 

7 रोल नं. 1502001 देिख 1502400 स�म 400 जना ग�ेु� वर� मा�व, �सनामंगल 

8 रोल नं. 1502401 देिख 1502700 स�म 300 जना ��जवाटर इ�टरनेशनल कलेज, �सनामंगल 

9 रोल नं. 1502701 देिख 1502900 स�म 200 जना शारदा मा�व, �तलगंगा 

10 रोल नं. 1502901 देिख 1503300 स�म 400 जना िज.पी. कोइराला मेमो�रयल कलेज, �सफल 

11 रोल नं. 1503301 देिख 1503600 स�म 300 जना बाल �यवसायी मा�व, �सफल 

12 रोल नं. 1503601 देिख 1503850 स�म 250 जना ���लय�ट कलेज, �सफल, चाव�हल (क) 

13 रोल नं. 1503851 देिख 1504100 स�म 250 जना ���लय�ट कलेज, �सफल, चाव�हल (ख) 

14 रोल नं. 1504101 देिख 1504500 स�म 400 जना टे�सास कलेज, �म�पाक� , चाव�हल 

15 रोल नं. 1504501 देिख 1504800 स�म 300 जना पशपु�त �या�पस, �म�पाक� , चाव�हल (क) 

16 रोल नं. 1504801 देिख 1505100 स�म 300 जना पशपु�त �या�पस, �म�पाक� , चाव�हल (ख) 

17 रोल नं. 1505101 देिख 1505500 स�म 400 जना पशपु�त �म� मा�व, �पपलबोट, चाव�हल 

नयाँ बाने� वर, काठमाड� 

 ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ �या�स नं- ०१-४११५८३५ वेवसाइटः www.psc.gov.np इमेलः machheni@psc.gov.np 
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�.सं. रोल न�वर देिख स�म उ�मेदवार सं�या पर��ा भवन 

18 रोल नं. 1505501 देिख 1505900 स�म 400 जना �रलाय�स इ�टरनेशनल एकेडेमी, गोपीकृ�ण, चाव�हल 

19 रोल नं. 1505901 देिख 1506300 स�म 400 जना �यू �मले�नयम कलेज, सकेुधारा 

20 रोल नं. 1506301 देिख 1506700 स�म 400 जना �कु�लन इ�टरनेशनल कलेज, सकेुधारा 

21 रोल नं. 1506701 देिख 1507000 स�म 300 जना कि��टलेशन �कूल, ध�ुबाराह� 

22 रोल नं. 1507001 देिख 1507400 स�म 400 जना य�ुनभस�ल हाइयर सेके�डर� �कुल, ध�ुबाराह� 

23 रोल नं. 1507401 देिख 1507800 स�म 400 जना �ो�ल�फक मा�व, ध�ुवाराह� 

24 रोल नं. 1507801 देिख 1508100 स�म 300 जना हेरा�ड इ�टरनेशनल कलेज, वस�ुधरा (नयाँ भवन) (क) 

25 रोल नं. 1508101 देिख 1508400 स�म 300 जना हेरा�ड इ�टरनेशनल कलेज, वस�ुधरा (नयाँ भवन) (ख) 

26 रोल नं. 1508401 देिख 1508700 स�म 300 जना साउथ वे�टन� �टेट कलेज, बस�ुधरा (क) 

27 रोल नं. 1508701 देिख 1509000 स�म 300 जना साउथ वे�टन� �टेट कलेज, बस�ुधरा (ख) 

28 रोल नं. 1509001 देिख 1509300 स�म 300 जना मोरगन इ�टरनेशनल कलेज, बस�ुधरा (क) 

29 रोल नं. 1509301 देिख 1509600 स�म 300 जना मोरगन इ�टरनेशनल कलेज, बस�ुधरा (ख) 

30 रोल नं. 1509601 देिख 1510000 स�म 400 जना िशवपरु� मा�व, महाराजगंज 

31 रोल नं. 1510001 देिख 1510400 स�म 400 जना महे�� भवन मा�व, सानो गौचरन 

32 रोल नं. 1510401 देिख 1510800 स�म 400 जना �याले�सी पि�लक �कुल, �ाने�र 

33 रोल नं. 1510801 देिख 1511000 स�म 200 जना श�हद �मारक मा�व, �ाने�र 

34 रोल नं. 1511001 देिख 1511400 स�म 400 जना लड� ब�ु एजकेुशन फाउ�डेशन, मैतीदेवी 

35 रोल नं. 1511401 देिख 1511800 स�म 400 जना न�द� मा�व, न�साल 

36 रोल नं. 1511801 देिख 1512100 स�म 300 जना वहृ�प�त �व�ा सदन, न�साल (क) 

37 रोल नं. 1512101 देिख 1512400 स�म 300 जना वहृ�प�त �व�ा सदन, न�साल (ख) 

38 रोल नं. 1512401 देिख 1512800 स�म 400 जना टंगाल मा�व, टंगाल 

39 रोल नं. 1512801 देिख 1513100 स�म 300 जना �वजय �मारक मा�व, �ड�ल�बजार (क) 

40 रोल नं. 1513101 देिख 1513400 स�म 300 जना �वजय �मारक मा�व, �ड�ल�बजार (ख) 

41 रोल नं. 1513401 देिख 1513800 स�म 400 जना प� मक�या �व�ा�म, �ड�ल�बजार 

42 रोल नं. 1513801 देिख 1514000 स�म 200 जना सगरमाथा मि�टपल कलेज, �ड�ल�बजार 

43 रोल नं. 1514001 देिख 1514400 स�म 400 जना जनकनाथ �म�ृत मा�व, लैनचौर 

44 रोल नं. 1514401 देिख 1514800 स�म 400 जना शा�ती �व�ागहृ, लैनचौर 

45 रोल नं. 1514801 देिख 1515200 स�म 400 जना �स�मा कलेज, सो�ख�ेु 

46 रोल नं. 1515201 देिख 1515600 स�म 400 जना मनमोहन मेमो�रयल कलेज, सो�ख�ेु 

47 रोल नं. 1515601 देिख 1515850 स�म 250 जना सर�वती �या�पस, ठमेल, लेखनाथमाग� (क) 

48 रोल नं. 1515851 देिख 1516100 स�म 250 जना सर�वती �या�पस, ठमेल, लेखनाथमाग� (ख) 

49 रोल नं. 1516101 देिख 1516500 स�म 400 जना �पप�स �या�पस, पकनाजोल 

50 रोल नं. 1516501 देिख 1516900 स�म 400 जना नेपाल यवुक मा�व, पकनाजोल 

51 रोल नं. 1516901 देिख 1517300 स�म 400 जना शाि�त �नकु� मा�व, भगवतीबार�, हनमुानढोकाबाट पि� चम 

52 रोल नं. 1517301 देिख 1517600 स�म 300 जना क�या मि�दर मा�व, � �ोखा 

53 रोल नं. 1517601 देिख 1518000 स�म 400 जना पि�लक यथु �या�पस, धोबीचौर 

54 रोल नं. 1518001 देिख 1518200 स�म 200 जना महांकाल मा�व, महाबौ�  

55 रोल नं. 1518201 देिख 1518600 स�म 400 जना आिशवा�द कलेज, सामाखसुी 

56 रोल नं. 1518601 देिख 1519000 स�म 400 जना पासा� �हाम ुशेपा� मेमो�रयल कलेज (Bacholar Block), सामाखसुी 

57 रोल नं. 1519001 देिख 1519400 स�म 400 जना पासा� �हाम ुशेपा� मेमो�रयल कलेज(+2 Block), सामाखसुी 

58 रोल नं. 1519401 देिख 1519600 स�म 200 जना �लंकन इ�टरनेशनल कलेज, सामाखसुी 

59 रोल नं. 1519601 देिख 1519900 स�म 300 जना नवो�दत �व�ाप�ु कलेज, सामाखसुी, कपरुधारा 

60 रोल नं. 1519901 देिख 1520100 स�म 200 जना त�ण मा�व, बालाज ु
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61 रोल नं. 1520101 देिख 1520300 स�म 200 जना का�म�डप कलेज, कलंक� 

62 रोल नं. 1520301 देिख 1520600 स�म 300 जना गणेशमान�संह बहमुखुी �या�पस, कलंक� 

63 रोल नं. 1520601 देिख 1520800 स�म 200 जना �रचम�ड एकेडेमी, कलंक� 

64 रोल नं. 1520801 देिख 1521000 स�म 200 जना काठमाड� �या�पस, का�लमाट� 

65 रोल नं. 1521001 देिख 1521300 स�म 300 जना जन�भात मा�व, का�लमाट� (क) 

66 रोल नं. 1521301 देिख 1521600 स�म 300 जना जन�भात मा�व, का�लमाट� (ख) 

67 रोल नं. 1521601 देिख 1521800 स�म 200 जना िजलेट मा�व, का�लमाट� 

68 रोल नं. 1521801 देिख 1522100 स�म 300 जना ज�ुवला�ट कलेज, का�लमाट� 

69 रोल नं. 1522101 देिख 1522300 स�म 200 जना परोपकार आदश� मा�व, �भमसेन�थान 

70 रोल नं. 1522301 देिख 1522700 स�म 400 जना जनमै�ी बहमुखुी �या�पस, कुले�र (क) 

71 रोल नं. 1522701 देिख 1523100 स�म 400 जना जनमै�ी बहमुखुी �या�पस, कुले�र (ख) 

72 रोल नं. 1523101 देिख 1523500 स�म 400 जना कुले�र आवास मा.�व., कुले�र हाइट 

73 रोल नं. 1523501 देिख 1523700 स�म 200 जना सर�वती �नकेतन मा�व, टेकु 

74 रोल नं. 1523701 देिख 1524100 स�म 400 जना �व� �नकेतन मा�व, ��परेु�र 

75 रोल नं. 1524101 देिख 1524500 स�म 400 जना एभरे� कलेज, थापाथल� 

76 रोल नं. 1524501 देिख 1524900 स�म 400 जना एस.इ.ए. इि��नय�र� एकेडेमी, थापाथल� 

77 रोल नं. 1524901 देिख 1525100 स�म 200 जना �ग�त िश�ा सदन मा�व, कुप�डोल 

78 रोल नं. 1525101 देिख 1525300 स�म 200 जना �पक मेमो�रयल कलेज, कुप�डोल 

79 रोल नं. 1525301 देिख 1525600 स�म 300 जना पाटन मा�व, पाटनढोका 

80 रोल नं. 1525601 देिख 1526000 स�म 400 जना पाटन संय�ु �या�पस, पाटनढोका (क) 

81 रोल नं. 1526001 देिख 1526400 स�म 400 जना पाटन संय�ु �या�पस, पाटनढोका (ख) 

82 रोल नं. 1526401 देिख 1526800 स�म 400 जना ��पदम �व�ा�म मा�व, प�ुचोक 

83 रोल नं. 1526801 देिख 1527200 स�म 400 जना मदन �मारक मा�व, प�ुचोक 

84 रोल नं. 1527201 देिख 1527600 स�म 400 जना आइ�डयल मोडेल �कूल, धो�वघाट 

85 रोल नं. 1527601 देिख 1527900 स�म 300 जना सगरमाथा इि��नय�र� �या�पस, सानेपा 

86 रोल नं. 1527901 देिख 1528200 स�म 300 जना काि�तपरु �याल� कलेज, कुमार�पाट� 

87 रोल नं. 1528201 देिख 1528500 स�म 300 जना य�ुनक एकेडेमी मा�व, कुमार�पाट� 

88 रोल नं. 1528501 देिख 1528800 स�म 300 जना �न�स उमा�व (�नमा�ण उमा�व), कुमार�पाट�, लगनखेल 

89 रोल नं. 1528801 देिख 1529200 स�म 400 जना नमूना मि�छ�� मा�व, लगनखेल 

90 रोल नं. 1529201 देिख 1529400 स�म 200 जना �न�स कलेज, �यागपोखर�, ल�लतपरु 

91 रोल नं. 1529401 देिख 1529800 स�म 400 जना आदश� क�या �नकेतन, मंगलबजार 

92 रोल नं. 1529801 देिख 1530100 स�म 300 जना �हमालयन कलेज अफ इि��नय�र�, �यासल, ल�लतपरु (क) 

93 रोल नं. 1530101 देिख 1530400 स�म 300 जना �हमालयन कलेज अफ इि��नय�र�, �यासल, ल�लतपरु (ख) 

94 रोल नं. 1530401 देिख 1530600 स�म 200 जना अवायरनेश इ�टरनेशनल एकेडेमी (AIA), शंखमलु 

95 रोल नं. 1530601 देिख 1530900 स�म 300 जना �या�स�फक एकेडेमी, शंखमलु 

96 रोल नं. 1530901 देिख 1531200 स�म 300 जना लाल�गरुाँस रा��य कलेज, शंखमलु 

97 रोल नं. 1531201 देिख 1531450 स�म 250 जना �व�न बा�टका (एस.भी.) एकेडेमी, ब�ुनगर (क) 

98 रोल नं. 1531451 देिख 1531700 स�म 250 जना �व�न बा�टका (एस.भी.) एकेडेमी, ब�ुनगर (ख) 

99 रोल नं. 1531701 देिख 1531900 स�म 200 जना श�हद श�ु मा�व, अ�ैतमाग�, परुानोबसपाक� , काठमाड� 

100 रोल नं. 1531901 देिख 1532100 स�म 200 जना पदमोदय मा�व, पतुल�सडक 

101 रोल नं. 1532101 देिख 1532500 स�म 400 जना शंकरदेव �या�पस, पतुल�सडक (क) 

102 रोल नं. 1532501 देिख 1532900 स�म 400 जना शंकरदेव �या�पस, पतुल�सडक (ख) 

103 रोल नं. 1532901 देिख 1533250 स�म 350 जना आर.आर. �या�पस, �दश�नीमाग� (क) 
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104 रोल नं. 1533251 देिख 1533600 स�म 350 जना आर.आर. �या�पस, �दश�नीमाग� (ख) 

105 रोल नं. 1533601 देिख 1533900 स�म 300 जना आर.आर. �या�पस, �दश�नीमाग� (ग) 

106 रोल नं. 1533901 देिख 1534300 स�म 400 जना भाइ�े�ट कलेज, �यू�लाजा, पतुल�सडक 

107 रोल नं. 1534301 देिख 1534700 स�म 400 जना मदन भ�डार� मेमो�रयल कलेज, अनामनगर 

108 रोल नं. 1534701 देिख 1534900 स�म 200 जना �लोबल कलेज अफ �यानेजमे�ट, पूरानो भवन बासकु�माग�, बाने�र 

109 रोल नं. 1534901 देिख 1535300 स�म 400 जना एि�वशन कलेज, म�यबाने�र 

110 रोल नं. 1535301 देिख 1535600 स�म 300 जना र� न रा�य मा�व, बाने�र (क) 

111 रोल नं. 1535601 देिख 1535900 स�म 300 जना र� न रा�य मा�व, बाने�र (ख) 

112 रोल नं. 1535901 देिख 1536200 स�म 300 जना कोल�बस कलेज, नयाँ बाने�र 

113 रोल नं. 1536201 देिख 1536500 स�म 300 जना ���मयर कलेज, नयाँ बाने�र, नाग�रक लगानीकोष छेउ (क) 

114 रोल नं. 1536501 देिख 1536800 स�म 300 जना ���मयर कलेज, नयाँ बाने�र, िशवदश�न हल पछा�ड (ख) 

115 रोल नं. 1536801 देिख 1537100 स�म 300 जना नेपाल कमश� �या�पस, मीनभवन (क) 

116 रोल नं. 1537101 देिख 1537400 स�म 300 जना नेपाल कमश� �या�पस, मीनभवन (ख) 

117 रोल नं. 1537401 देिख 1537600 स�म 200 जना सा��वना एकेडेमी, शाि�तनगर 

118 रोल नं. 1537601 देिख 1538000 स�म 400 जना �स�े� वर मा�व, शाि�तनगर 

119 रोल नं. 1538001 देिख 1538400 स�म 400 जना बाने�र �या�पस, शाि�तनगर 

120 रोल नं. 1538401 देिख 1538600 स�म 200 जना �ला�सएर कलेज, शाि�तनगर 

121 रोल नं. 1538601 देिख 1539000 स�म 400 जना य�ुनभस�ल कलेज (�लो�रडा भवन), शाि�तनगर 

122 रोल नं. 1539001 देिख 1539400 स�म 400 जना कलेज अफ इ�फरमेशन टे�नोलोजी (CITE), तीनकुने 

123 रोल नं. 1539401 देिख 1539800 स�म 400 जना �हमालयन �ाइट हाउज कलेज, तीनकुने 

124 रोल नं. 1539801 देिख 1540100 स�म 300 जना �भ.एस. �नकेतन �कुल, स�ुवधानगर, तीनकुने (क) 

125 रोल नं. 1540101 देिख 1540400 स�म 300 जना �भ.एस. �नकेतन �कुल, स�ुवधानगर, तीनकुने (ख) 

126 रोल नं. 1540401 देिख 1540700 स�म 300 जना �भ.एस. �नकेतन �कुल, स�ुवधानगर, तीनकुने (ग) 

127 
रोल नं. 1540701 देिख मा�थ बाकँ� सबै 

उ�मेदवारह� 

२०४ जना र 

बाँक� उ�मेदवार 
भीमसेनगोला मा�व, नयाँ बाने�र 

 

���यः- 

१. पर��ा स�ालन हुने �दन अ��यािशत �वदा पन� गएमा प�न आयोगको पूव� सूचना �वना �नधा��रत काय��म अनसुारको पर��ा �थ�गत हनुेछैन ।  

२. पर��ा भवनमा मोबाइल �नषेध ग�रएको छ ।  

३. पर��ामा कालो मसी मा� �योग गनु�पन�छ । 

४. पर��ाथ�ले अ�नवाय� �पमा आ�नो �वेशप� �लई पर��ा भवनमा जानपुन�छ । 

५. पर��ा�थ�ह�ले आ� नो पर��ा के�� प�ा लगाई समयमै प�ु न ुपन�छ । 

६. तो�कएको पर��ा के�� बाहेक अ�य पर��ा के��मा सहभा�ग गराइने छैन ।  

 
 

 
 

 ......................... ......................... 

 (पदमवहादरु राउत) (च��का�त �नरौला) 

 शाखा अ�धकृत �नद�शक 


